&MORE

MEHIO



3AKYCKH

TapTap U3 cBeKero n10coca C aBoKago v coycom MNoH3y 145/15.
850

VOBOLWHOM canat c rpeHKamm No-UTanbAaHCKU 200
650
JNnctbAa canara ¢ }KapeHbiMu nepenesamm, MaiMHOBbLIM Ky/n U
nepenenvHbIM ANLOM 1452
650

Kapnauuo 13 roBaauHbl ¢ cbipom MapmesaH U ropunyHbIM COYCOM 60/20/102
700

Canar OnmBbe C KpeBETKAMMU 180/302
650

Canar co WNUHATOM, }KapeHOoM KYPUHOM rPYyAKOM U BELLEHKAMM 1702
550

Ténnble wynanbua oCbMUHOra C INCTbAMU CanaTta,
TOMaTaMn "1 KapTod>e/1eN\ 60/130 2
950

3aneuyéHHble 6aKknaXKaHbl, CIaAKUA NepeL, U TomaTbl
C KO3bMM CbIPOM U TPEHKAMM 125/352
650

FrOPAYUE 3AKYCKHU

*apeHble KabauKu ¢ BANIEHbIMM TOMATaMM1, CMETAHOM U LLLyYbe UKPOW 1802
550

3aneuéHHblii cbip Kamambepc mEaom 125/50 2
650

V A3unaTcKue 6JMHUMKMN U3 PUCOBOI MYKU C OBOLLLAMM N COYCOM TOHKaLLy 90/40 2
450

FpeyHeBan nanwa YA0H cO CBUHOI Bbipe3KO 1 OBOLLAMU
COYC Ha BbIbOpP: TEPUAKN UM OCTPLIN KUCNO-CNAAKUI 250 2
550

Cynbl

Pycckuia 6opuy c roBaguHon, 60poaMHCKUMU FTPEHKAMMK,
KPYYEHbIM Ca/loM U CMETAHOW 300/75/30
400

KypuHbIii cyn - nanwa ¢ nepenennHbim ANLOM 350
350

Cyn rynaw 300-
400

Taiickuii cyn ¢ KpeBeTKOM, rpebeLkom u pucoBoOM NanLwwom 320.
600

V - secemapuaHcKue 6a100a

LleHbl yKa3aHebl 8 pybasx u ekaoyarom 20% HAC



MACO N'PUJ1b

Pubai cTeiK 300 2*
2600

CTPUNNOIH CTEeMK 300 2*
2300

TeHAEepPNONH 200 2*
1550

Kopeilka ArHéHKa 1s02*
1900

CBUHaA Bblpe3Ka 250 2*
850

OepmepCKUA UbINAEHOK FpUNb 230:*
750

PblbA TPUJ1b

Cubac 1wm 4002*
1250

Jlococb 1s0 =*
1350

* Bec yKa3aH e cbipom suoe

COYCK IPuUio
KpacHoe BUHO ¢ po3mapuHoOm
MNepeuHbIi coyc
bapb6ekio
AAXKuKa
LWawnbiyHbIi coyc

FTAPHWUPDI 5.

Osowu Ha rpune 350 KaptodenbHoe niope 250

Osowu Ha napy 250 Kaptodenb ¢ppu 250
lpeyHeBan Kawa c rpmbamm 250 *apeHbiit KapTodenb c 6ekoHom 250
OTtBapHoOM puc c osowamm 250 LnuHaT TywéHbIii B cavBKax 450

CneyuanbHoe npednoxceHue Creilk + BuHo = 1850

TeHpepnoiH 200 r* BuHo a'Appu'c OpupuHan, ABCTpanua 150 ma
1550 800
YyecmeeHHblii 6ykem suHa d'Arenberg, "d'Arry’s Original”, 2013 comKaH u3 HOMOK Ma/UHbI, CAUBbLI U YepPHbIX
hpyKmMoe ¢ HIaHCAMU AAKPUYbI U YKpaweH akyeHmamu cneyuii. Cmpykmypa u 3emaucmeie 0mmeHKU 60
8Kyce copma LUlupa3z coyemaromcs ¢ Yucmeoim ¢hpyKmossim apomamom lpeHawia u aenaromcs
omauvuMensHLIMU Xapakmepucmukamu euHa. Buno "d'Arry's Original”, ", 2013 cmaHem omau4HbIM
KOMNAaHbOHOM 015 meHOepoliHa cpedHell NPoXapKu.

LleHbl yKa3aHbl 8 pybasx u ekaoyarom 20% HAC



OCHOBHBbIE B/TIOAA

A3bIUKM ATHAT XKapeHble B TPABaX C rnope U3 ayka-nopeli 250z
1350

BedcrporaHoB ¢ rpnbamm 1 3aneY€HHbIM MUHU-KapTodenem 220/80
1100

3ane4yé&HHaA HOXKA KPOJIMKA C YeCHOKOM, 6ptoccenbCKoM KanycTol,
6eKoHoM U KapTodenem 230/100/100 2
1050

YTUHAA HOXKKa KOH)MU C ntope 13 cenbaepesn, 3ane4éHHbIM S610Kom 1
OpPYCHUYHO-MMOUPHBIM COYCOM 240/130/130 2
950

dune nococa Ha napy CoO LWNMHATOM U CINBOYHBIM COYCOM 160/80/30 2
1550

FoBAMKbU WEUKM C KapTOodeIbHbIM MOPE U KAPEHbIM IYKOM 180/100/20 2
1100

DECEPTbI

Accoptu pepmepCcKUX CbiPoB C aneIbCUHOBbIM KOHOUTIOPOM U TPUCCUHU 250 2
1250

AcCOpTH U3 CBEXKUX AroA, 140:
990

[lomaluHue CbIPHUKMU C ATO4HbBIM COYCOM U CMETAHOWM 150/30/30 2
450

VIaHHAKOTTA C CEMEHaMM YMa U MapaKynen 110.
450

LLloKonagHbIN TOPT 100/30 2
550

A6GNOUHDIN WTPYAEnb ¢ 6ypOOHCKMM BaHWUIbHbIM MOPOXKEHbIM 115/302
400

Yuskeitk Hblo-Mopk 100/202
400

LLapuKk mopoxKeHoro uam copber so-
150

V - eecemapuaHcKue 6a100a

LleHbl yka3aHebl 8 pybsx u ekaodarom 20% HAC



HANMUTKU
KOKTE/IY HA OCHOBE NPOCEKKO 150w

Kup Posan lNMpocekko & Kpem ae Kacuc
Kup Umnepman Npocekko & Kpem Ppambyas
BenuHun NMpocekko & Kpem ae Mew
Mumo3sa MNpocekKo & anesbCUHOBbLIN COK
Kny6HuuHble nons MNpocekko & KnybHUKa
KOKTEWN HA OCHOBE BOAKMU

KocmononurteH 9sma
BoakKa, KyaHTpO, IMMOHHbIV COK, COK U3 K/THOKBbI

Boaka MapTuHu 100ma
Boaka, MapTuHuM JKcTpa agpai

Ha nnaxe 170ma
BozkKa, rpeHaZmH, anefbCUHOBbLIM U KNHOKBEHHDbI COK

Xapseii BonbeHrep 175m1
Boaka, anenbCMHOBLIN COK, ManbaHO

57 T-bepA 130mn
Boaka, NpaH MapuHbe, AMapeTTo, aHaHACOBbIM M aneibCUHOBbIN COK

KOKTEW/IM HA OCHOBE POMA

MoOXWUTO 155mn
CeTnblii pOM, CBEXKAs MATA, IMMOHbIM COK, COA0Bas
KaiinupuHba 75ma
Kawaca, "MMOHbIN COK, caxap
Kny6HMuHaA KalnupuHbA 135m1
Kawwaca, "MMOHbIN COK, cBeXan KAybHMKa, caxap

MuHa Konapa 200mn
CBeT/bli pOM, aHAHACOBbIM COK, KOKOCOBLIM CMponN
Fony6bie MaBaiin 200ma
CeTnbli pom, 67110 KIOpaco, aHaHACOBbLIN COK, C/IMBKU
Daiikupm somn
CBeT/blA pOM, IMMOHHBIN COK, Caxap

Kny6HuuHbIN Jakknpm 130ma
CBeT/blii PpOM, IMMOHHBIM COK, KNyOHMKa, caxap

ObIHHbIA JaliKupu 130mn
CBeT/bI POM, IMMOHHbIN COK, CBEXKanA AblHA, caxap
CBobopHana Kyba 170ma

CBeT/bli pOM, KOKa-KoJa, IMMOHHbIN COK, caxap

KOKTEN/IM HA OCHOBE BUCKMU

MaHxeTTeH 75mn
Buckun, MapTtmHu Pocco, aHroctypa
Bucku Cayap 95ma
BuckuM, anenbcuH, IMMOH, cupon
CnapgKas negm 60mn
Bucku, 6enbint nnkep Kpem ae Kakao, NepcnKoBsbiii nMKep

750
750
750
750
750

550

550

550

550

550

600

600

600

600

600

600

600

600

600

650

650

650



KOKTEW/IN HA OCHOBE BUCKU
KpécTHblit oTew, 80ma
Bucku, nnkep AmapeTTo

P>KaBblii rBo3apb 60ma
Bucku , megoBbii nivkep Drambuie

KOKTEW/IM HA OCHOBE KOHbAIKA

Caiig, Kap gomn
XeHHeccn VS, nukep KyaHTpo, "IMMOH

AnekcaHpgp 90ma
XeHHeccn VS, nnukep Kpem ae Kakao, CAMBKK

BpeHpgu 3rr-Hor 9oma
XeHHeccu VS, M0s10KO, caxapHbili cupon U Su4Hbll #eamok

KOKTEMN HA OCHOBE TEKU/IbI

MaprapuTa 8oms
Tekuna, KyaHmpo, numMoH, caxap

Kny6HunuHaa maprapura 13omna
Tekuna, KyaHmpo, Kay6HUKa, AUMOH, caxap

Tekunna caHpai3 165ma
TEKU/TG, anesnbcuHo8bIl COK, 2p€H06UH

MeKcuKaHcKasa ronyba naryHa 13oma
Tekuna, 610 Kropaco, cnpalim

CMELLAHHbIE KOKTEMNU

NoHr-Aiinenpg, aiic TM 220ma
BoOKa,mekusna, OXUH, POM, KyaHmMpo,Kona

B52 45mn
Belinuc, kanya, KyaHmpo

HY/IN

Knaccuueckut AMMOHaga, 200ma
Cooosas, nalim, caxapHeili cupon

MATHbIN AMMOHAA, 200ma
Codosas, nalim, ceexcaa mama, caxapHell cupon

AlrogHbIN NMMOHAA, 200mn
Co0oesas, A200bl, naliMm, caxapHeil cupon

XonopHbi Yaii (YepHbIit, 3eneHblA U GPYKTOBbIN) 200ma
Yali, numoH, caxapHsili cupon

MonouHbiit KoKTeinb 200ma
MopoxceHoe, Mos0Ko, caxapHsili cupon

650

650

900

900

900

700

700

700

700

700

500

350

350

550

350

400



KO H bﬂ K 50ma

XeHHeccu XO
XeHHeccu VSOP
XeHHeccu VS
XaiiH XO
XaliH VSOP
®pansH XO
®pansH VSOP
Mapmens XO
Mapmeno VSOP
Mapmensb VS
Kamro XO
Kamro VSOP
Axmamap 10 nem
Haupu 20 nem

APMAHDBSAK soma
LLlamo de /lobaod XO

KAJZIbBAAOC s0ma
bepHepol XO
lap Maznyap 20 nem

FPAMNA soma

Caccukatia Monu

Unb Mockamo ou HoHUHoO

UPNTIAHACKUIA BUCKU soms

LremecoH

Tannamop bto OpudxcuHan

LUOTNAHACKUIN BUCKU soma
Yusac Puzan 25 nem
Posna Cantom 21 200
Yusac Puean 18 nem
Yusac Puean 12 nem
bannanmadiHc 12 nem
banaaHmaiiHc ®@aliHcm
LxcoHHU YoKep bato
FpaHmc 12 nem
FneHmopaHmc 10 nem

FneHmopaH» Hekmap

3800
1350
900
2750
1300
2250
800
2800
1100
900
2150
950
600
1200

2400

950
2400

3100
1200

600
600

4600
2100
1250
800
800
450
3700
750
950
1600



FneHmopaHmc 18 nem
LUOTNAHACKUIA BUCKM somn
bansenu 12nem
Apdbepe 10 nem
MakannaH 25 nem
MakannaH 12 nem
exgapknac 25 nem
neHnusem 18 nem
neHnusem 12 nem
neHgudduk 12 nem
neHgpuoouk 15a0em
eHgudduk 18 nem
AMEPUKAHCKUM BUCKW soun
Malikepc Mapk
LAxneek [lsHuenc
Lxcum bum
BOAKA soma
Benyea lono
GEenyaa Annrop
benyza Hobne
Gbenyza TpaHcamaaHmMuK
Lapckaa 3onomas
Pycckuli cmaHdapm
baiikan atic

Abconom

ﬂ,)K M H 50mn
XeHOpuKc

Bugumep
Bbombeli Cangpup Apali

TEKUNA s0ma

Onmeka lNono
Onmeka baaHko
lampoH AHbexo

lNampoH Cunveep
POM 50mn

Mupam XO

FasaHa Knab 7 nem

FasaHa Knab baaHko

2400

950
1650
9550
1200
1750
1650

950

950
1290
1650

750
650
450

1100
750
450
450
300
300
300
300

600
450
550

550
550
1600
1600

1250
800
350



AH2ocmypa Pesepsa
HACTOWKU N BUTTEPDI soma
®epHem bpaHKa, bpaHka MeHma, Ecepmelicmep
Kamnapu

Eexeposka

BEPMYT :00ma

MapmuHu besaHKo, Pocco, 3kcmpa dpati, Pozamo

I'I O PTO 50mn

paxamc wecme copmoe 8uHo2pada

Yop'c Omuma 10 nem ToHu

NNUKEP s0ma
LApambyu
FpaH MapHbe
batinu3
HuccapoHo Amapemmo
Cambyka

Jlumonuensno

PA3/IUBHOE NUBO

Kpywosuye 300mn

Kpywosuye 500ma

BYTbIJIOYHOE NMUBO 330ms

KopoHa 3kempa
Kpywosuye csemnoe|memroe
XeliHekeH
Muaynu

XeliHekeH (6/a)

MWUHEPANIbHAA BOJA BE3 FA3A

Akea lNaHHa 750mn
Akea lNaHHa 250mn
PycKeen 500mn

Hemuyxcura balikana 530ma

MWHEPA/IbHAA BOOA CTA3SOM

CaH lNennez2puHo 750mna
CaH lNennez2puHo 250mn
lNeppbe 750mn
lMeppoe 250mn

PycKeen 500mn

350

600
350
500

350

650
950

600
600
400
500
500
500

300
500

450
450
300
200
300

550
350
300
300

550
350
550
350
300
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HemuyxcuHa balikana 530mn

CBEXXEBBIXXATbIE COKMW 200mn

AHaHacosbll

lpelinghpymossiii, anesnscuHosbll, A67104HbIl, MOPKOBHBLIU, cenbiepeli

OXNAXAEHHDbIE COKWU 200mn

KnrokeeHHbll, anenbcuHosbIl, 8UWHEBLIU
A6710YHbIU, aHAHAco8bIU, MOMAMHbIU

BE3AJZIKOTOJIbHbIE HAMUTKW 250ma

Mencu unu Mencu nalim
Koka Kona unu Kona natim
MupuHda unu CeeeH An

ToHuK unu bummep J/lemoH

YAU

0b6enuxo8o-umbupHsbIli 838apP C MEOOM 600mn
UmbUpHO-ManuHo8bIl 838ap 600mn

Accam, 3pn peli, yepHobili yali c yabpeuom unu ceexceli MAMOU 400 ma
MacmuH, 3eneHaa CeHya, MosoYHbil YnoHe 400 ma

MaHezo u KnybHuKa, Polibyw c anesnbCUHOM, C8eHas MAMA 400 mn

KO®E

Pucmpemmo 15ma
Scnpecco 30ma
AMepUKAHO 120mn
JleoliHol 3cnpecco 100mn
KanyyuHo 150ma
Jlamme 160mn

Kogpe 6e3 kogpeuHa 120mn

Mo Baweii npocbbe mbl moxcem obasumb KaeHoablli unu KapamesnbHblli cupon

LleHbl yKa3aHebl 8 pybasx u ekaoyarom 20% HAC

300

500
350

250

250
250
250
250

500
500
350
350
350

250
250
250
350
350
350
350
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